
Data di 
Nascita

1 PRATI CAMILLA 03/10/2012 FORZA & COSTANZA                   8,10               7,60               8,80 24,500 
2 PRANDI EMMA 27/03/2012 GINNASTICA TENNO                   7,80               7,70               8,80 24,300 
3 SALONI GIULIA CARMEN 05/04/2013 ARTISTICA MOMBELLO                   7,30               8,30               8,50 24,100 
4 FRANZETTI CECILIA 02/12/2012 ARTISTICA MOMBELLO                   7,50               7,90               8,60 24,000 
5 RIPAMONTI FRANCESCA 20/04/2012 ARTISTICA MOMBELLO                   7,60               7,50               8,90 24,000 
6 ALOI VIOLA 06/05/2013 ARTISTICA MOMBELLO                   6,70               7,85               8,70 23,250 
7 MANENTI ANNA 01/02/2012 LIBELLULA TRENZANO                   6,20               7,90               8,80 22,900 
8 SURACI SOFIA 07/10/2013 ARTISTICA MOMBELLO 0,000 

 Corpo libero  Trave  Volteggio 
 Mini 

trampolino  Parallele    TOT
Cognome Nome Società

ATTREZZI
ALLIEVE_B1

CLASSIFICA GENERALE 
0

MARIANA MANTOVANA, 25/26 MARZO

CAMPIONATO INTERREGIONALE LIBERTAS GINNASTICA



Data di 
Nascita

1 RIPAMONTI FRANCESCA 20/04/2012 ARTISTICA MOMBELLO 7,600 
2 FRANZETTI CECILIA 02/12/2012 ARTISTICA MOMBELLO 7,500 
3 ALOI VIOLA 06/05/2013 ARTISTICA MOMBELLO 6,700 
4 MANENTI ANNA 01/02/2012 LIBELLULA TRENZANO 6,200 
5 SURACI SOFIA 07/10/2013 ARTISTICA MOMBELLO 0,000 
6

7

8

Società
TOT

Cognome Nome

CLASSIFICA Corpo libero

MARIANA MANTOVANA, 25/26 MARZO

CAMPIONATO INTERREGIONALE LIBERTAS GINNASTICA



Data di 
Nascita

1 FRANZETTI CECILIA 02/12/2012 ARTISTICA MOMBELLO 7,900 
2 MANENTI ANNA 01/02/2012 LIBELLULA TRENZANO 7,900 
3 ALOI VIOLA 06/05/2013 ARTISTICA MOMBELLO 7,850 
4 RIPAMONTI FRANCESCA 20/04/2012 ARTISTICA MOMBELLO 7,500 
5 SURACI SOFIA 07/10/2013 ARTISTICA MOMBELLO 0,000 
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Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Trave

MARIANA MANTOVANA, 25/26 MARZO

CAMPIONATO INTERREGIONALE LIBERTAS GINNASTICA



Data di 
Nascita

1 RIPAMONTI FRANCESCA 20/04/2012 ARTISTICA MOMBELLO 8,900 
2 ALOI VIOLA 06/05/2013 ARTISTICA MOMBELLO 8,700 
3 FRANZETTI CECILIA 02/12/2012 ARTISTICA MOMBELLO 8,600 
4 MANENTI ANNA 01/02/2012 LIBELLULA TRENZANO 8,200 
5 SURACI SOFIA 07/10/2013 ARTISTICA MOMBELLO 0,000 
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Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Volteggio

MARIANA MANTOVANA, 25/26 MARZO

CAMPIONATO INTERREGIONALE LIBERTAS GINNASTICA



Data di 
Nascita

1 RIPAMONTI FRANCESCA 20/04/2012 ARTISTICA MOMBELLO 8,900 
2 MANENTI ANNA 01/02/2012 LIBELLULA TRENZANO 8,800 
3 ALOI VIOLA 06/05/2013 ARTISTICA MOMBELLO 8,600 
4 FRANZETTI CECILIA 02/12/2012 ARTISTICA MOMBELLO 8,500 
5 SURACI SOFIA 07/10/2013 ARTISTICA MOMBELLO 0,000 
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Società
TOT

Cognome Nome

CLASSIFICA Mini trampolino

MARIANA MANTOVANA, 25/26 MARZO

CAMPIONATO INTERREGIONALE LIBERTAS GINNASTICA



Data di 
Nascita

1 FRANZETTI CECILIA 02/12/2012 ARTISTICA MOMBELLO 8,200 
2 RIPAMONTI FRANCESCA 20/04/2012 ARTISTICA MOMBELLO 8,100 
3 ALOI VIOLA 06/05/2013 ARTISTICA MOMBELLO 6,100 
4 MANENTI ANNA 01/02/2012 LIBELLULA TRENZANO 3,700 
5 SURACI SOFIA 07/10/2013 ARTISTICA MOMBELLO 0,000 
6

7

8

Cognome Nome Società
TOT

CLASSIFICA Parallele

MARIANA MANTOVANA, 25/26 MARZO

CAMPIONATO INTERREGIONALE LIBERTAS GINNASTICA


